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                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË       

                     KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
    

 

 

Nr.______, Prot.           Tiranë, më ___.____.2024 

 

Lënda:    Kthim përgjigje 
 

 
 

 

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, regjistruar me numër rendor 25 në 

regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve, si dhe me aktin nr. 2611 prot., datë 

13.05.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar, ju 

përcjellim listën emërore të drejtuesve të gjykatave të shkallës së pare të juridiksionit të 

përgjithshëm, gjykatave administrstive të shkallës së parë dhe Gjykatën Administrative 

të Apelit, së bashku me datën e emërimit të tyre në këto pozicione, si më poshtë: 

Nr. Gjykata Kryetar/ Zv.Kryetar 

Gjykate 

Data e 

caktimit në 

pozicionin 

aktual 

1.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Berat 

Klejda Meçi (Çapja) 

Zv/Kryetar 

19.12.2023 

2.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër 
Xhevdet Lika 

Zv/kryetar 

25.10.2023 

3.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës 
Paulin Çera 

Zv/kryetar 

27.01.2022 

4.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm 

Elbasan 

Matilda Fetau  

Zv/kryetar 

02.10.2023 

5.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Fier 

Olkeda Lice 

Zv/kryetar 

09.02.2022 

6.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm 

Gjirokastër 

Marjola Beluli 

Zv/kryetar 

02.04.2024 

7.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë 
Ervin Sulaj 

Zv/kryetar 

07.04.2023 

8.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës 
Florin Demollari 

Zv/kryetar 

13.03.2024 

9.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë 

Lirim Bulica 

Zv/Kryetar 

01.03.2024  

10.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm 

Alban Veçani 

Zv/kryetar 

16.10.2023 
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Sarandë 

11.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm 

Shkodër 

Sokol Shehu 

Zv/kryetar 

01.03.2022 

12.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë 

Flamur Kapllani 

Zv/kryetar 

07.03.2022 

13.  Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë 
Enkel Peza  

Zv/kryetar 

14.07.2023 

14.  Gjykata Administrative  e Apelit 

Tiranë 
Ardian Dvorani 

Zv/kryetar 

08.06.2023 

15.  Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Lushnjë  
Hazbi Balliu 

Zv/kryetar 

03.07.2023 

16.  Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë   

Bezart Kaçkini 

Zv/Kryetar 
13.10.2023 

 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin! 
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